
Smlouva o řízení projektu „Reorganizace s. p. DIAMO 2024“
Uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů.

I. Smluvní strany
1. Ing. Regina Kubcová Foffováse sídlem: Marie Cibulkové 9, 140 00 Praha 4IČO: 70392641DIČ: 

Bankovní spojení: č. ú. 
(dále též projektový manažer)
a

2. DIAMO, státní podnikse sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskemzapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,oddíl AXVIII, vložka 520Zastoupený: Ing. Ludvíkem Kašparem, ředitelem státního podnikuIČO: 00002739DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
Číslo účtu: 8010-0805109003/0300
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:, asistent ředitele státního podniku, e-mail:
(dále též klient)

II. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je řízení projektu „Reorganizace s. p. DIAMO 2024“spočívající v poskytování služeb projektového manažera, koordinaci projektu,
řízení projektového týmu, vedení potřebné dokumentace a evidence v prostředíAtlassian Jíra. Cílem projektu je reorganizace státního podniku se všemipožadovanými výstupy, včetně všech potřebných personálních,administrativních a organizačních formalit.

Stránka 1 z 4



Smlouva o řízení projektu „Reorganizace s. p.  DIAMO 2024“

III. Výše odměny
1. Projektovému manažerovi za jeho činnost náleží odměna ve výši za 1 hod. Cena nezahrnuje cestovní náklady mimo Prahu, kdy je účtováno / 1 km. Náhrada bude následně vypočtena na základě počtu ujetýchkilometrů dle aplikace Google Map. Ceny nezahrnují DPH ve výši 21 %.
2. Předpokládané časové možnosti projektového manažera jsou cca  hodinměsíčně. Projektový manažer garantuje klientovi, že  se  bude projektu věnovatminimálně 1 den v týdnu. Počet hodin lze v případě potřeby dle časovýchmožností projektového manažera navýšit.
3. Dle uvážení je možné přerušit spolupráci po vzájemné dohodě v kterékoliv fáziprojektu. V případě plánované změny rozsahu spolupráce na další období jenezbytné se domluvit vždy s měsíčním předstihem.
4. Celková vyplacená částka nepřekročí 450 000,00 Kč  bez DPH.

IV. Splatnost odměny
1. Projektový manažer bude provádět vyúčtování poskytnutých služeb jednouměsíčně. Vystavené vyúčtování zašle projektový manažer klientovi na e-mail:ke  schválení nejpozději do 5. kalendářního dne v měsíci,který následuje po měsíci, v němž byly služby poskytnuty. Po schválenívyúčtování klientem vystaví projektový manažer fakturu a zašleji  ve  formátu pdfna e-mailovou adresu: fakturyrsp@diamo.cz.
2. Splatnost faktury činí 10 dnů  od data doručení daňového dokladu. Daňovýdoklad za poskytnuté plnění bude doručen nejpozději do  15. kalendářního dneměsíce následujícího po měsíci, ve kterém proběhlo zdanitelné plnění.
3. Vystavený daňový doklad bude mít náležitosti dle zákona č .  235/2004 Sb.,zákon o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dále budeobsahovat číslo objednávky SAP, které sdělí klient projektovému manažerovia v příloze odsouhlasený soupis provedených prací. V případě, že daňovýdoklad nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystaven v souladus touto smlouvu, je klient oprávněn zaslat jej v době splatnosti zpět k doplněníprojektovému manažerovi, aniž se dostane do prodlení se splatnostní. Novádoba splatnosti počíná běžet znovu od doručení doplněného daňovéhodokladu. Klient neposkytuje projektovému manažerovi zálohy.

V. Doba trvání smlouvy
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, do  31. 10. 2024.
2. Každý z účastníků může kdykoli smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu. Klientje v případě ukončení smlouvy povinen uhradit projektovému manažerovi bezzbytečného odkladu odměnu za provedenou činnost dle této smlouvy.
3. Výpovědní doba činí 1 měsíc, začíná plynout prvním dnem kalendářníhoměsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Stránka 2 z 4



Smlouva o řízení projektu „Reorganizace s. p. DIAMO 2024“

VI. Ostatní ujednání
1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formoupísemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny zadodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
2. Klient je povinen poskytovat projektovému manažerovi věci, zejménainformace, jež jsou potřebné k výkonu činnosti dle této smlouvy a projektovýmanažer je  povinen předat bez zbytečného odkladu klientovi věci, které od něhopřevzal při výkonu činnosti.
3. Projektový manažer je povinen po  celou dobu účinnosti této smlouvy a dále i po

skončení spolupráce mezi Projektovým manažerem a Klientem zachovávat
mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti
s poskytováním služeb. V případě porušení závazku mlčenlivosti je  Projektový
manažer povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč  za  každý jednotlivý
případ porušení. Tím není dotčeno právo na  náhradu škody.

4. Smluvní strany osobní údaje uvedené ve smlouvě použijí pouze v souladus nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně  fyzickýchosob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice95/46/ES (obecné nařízení o ochraně údajů).
5. Smluvní strany dále sjednávají možnost odstoupení smluvních stran odsmlouvy v případě, že bude u protistrany č i v dodavatelském řetězci odhalenozávažné jednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickýma morálním standardům.
6. Projektový manažer prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programemstátního podniku DIAMO (viz webové stránky státního podniku DIAMO).
7.  Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnostivzbuzující důvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bezohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.
8. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytímjejí účinnosti se  považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinnostíz toho vyplývajících.
9. Případné spory mezi oběma smluvními stranami vzniklé z této smlouvy čiv souvislosti s ní budou řešeny věcně a místně příslušným soudem v Českérepublice.
10. Tuto smlouvu a pohledávky vzniklé z této smlouvy nelze dále postupovat bezpředchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.
11.  Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, podepsaných oprávněnýmizástupci smluvních stran, přičemž projektový manažer obdrží jedno a klientjedno vyhotovení s platností originálu. Ustanovení vět předchozích neplatí, je-lismlouva podepsána smluvními stranami elektronicky, tzn. opatřenakvalifikovanými elektronickými podpisy osob oprávněných zastupovat smluvnístranu dle úvodních ustanovení smlouvy, kdy je smlouva vyhotovena v jedinémelektronickém vyhotovení.

Stránka 3 z 4



Smlouva o řízení projektu „Reorganizace s. p. DIAMO 2024“

12.  Smluvní strany prohlašují, že  skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažujíza obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanskýzákoník, ve znění pozdějších předpisů, a udělují souhlas k jejich užitía zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
13.  Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnemuveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvyv registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchtosmluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve  znění pozdějších předpisů.Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedenéhozákona zajistí DIAMO, státní podnik.
14.  Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsánímpřečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravéa svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za  nápadněnevýhodných podmínek a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzujísvými podpisy.

Klient: Projektový manažer:Ve Stráži pod Ralskem dne g .gj. 2024 v Praze dne g

Ing. Ludvík Kašpar
ředitel státnífíopódnikuDIAMO, státní podnik

Ing. Regina Kubcová Foffováprojektový manažer

Stránka 4 z 4


		2024-03-19T09:02:09+0000




